
ZARZĄDZENIE Nr 118/13
Burmistrza Pasłęka

z dnia 5 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
W  regulaminie  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku,  stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 44/09 Burmistrza Pasłęka z dnia 27 maja 2009 r. w §9 po ust. 3 dodaje 
się ust. 4,5 i 6 w brzmieniu:

„4. Dodatki specjalne mogą być wypłacane w związku z realizacją projektów współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych.
5.  Wysokość  dodatku  określana  jest  zgodnie  z  zapisami  umowy o  dofinansowanie  projektów,
o których mowa w ust. 4.
6. Warunek, o którym mowa w ust. 3 nie dotyczy dodatków specjalnych wypłacanych w związku z 
realizacją projektów, o których mowa w ust. 4.”

§ 2.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości 
pracowników, przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku

BURMISTRZ PASŁĘKA

dr Wiesław Śniecikowski


